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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 40,00 m2,

Szczecin, Pomorzany

Cena 1 900 zł

Mieszkanie 2 pokojowe o powierzchni 40m2, usytuowane na II piętrze w budynku przy ul. Powstańców Śląskich
(budynek posiada 2 windy, został oddany do użytkowania w 2017 roku). Mieszkanie jasne, wystawa okien na
zachód. Salon z aneksem kuchennym, dużą rozkładaną sofą (Wajnert), komodą, stołem z krzesłami; wyjście na
balkon (4,5m2). W salonie  klimatyzator. Aneks kuchenny wyposażony w wysokiej klasy sprzęt AGD (lodówka
Bosch, piekarnik Beko, zmywarka Electrolux, płyta indukcyjna Beko, okap). Sypialnia umeblowana (duża szafa,
sofa rozkładana, komoda, biurko, telewizor). Łazienka z wc (prysznic, pralka Electrolux). W przedpokoju szafa pod
zabudowę. Na podłodze w mieszkaniu panele Egger, w łazience gres. Istnieje możliwość wynajęcia miejsca
postojowego w hali garażowej (w budynku obok) od zarządcy w kwocie ok 200 zł. Miesięczne koszty utrzymania
dla 3 osób wynoszą 350 złotych + prąd. Preferowany najem okazjonalny, koszty ponosi właściciel mieszkania.
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Przy podpisaniu umowy najmu wymagana kaucja 2.000 zł oraz prowizja biura. Mieszkanie nie jest przeznaczone
dla osób ze zwierzętami.  Bardzo dobre połączenie komunikacyjne. Zapraszam na prezentacje.

Symbol 930/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe PRĄD, TV, INTERNET

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE

Czy dla palących NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 31.08.2019 Cena 1 900 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 446 €

Cena za m2 48 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 270 PLN Kaucja 2 000,00 PLN

Dostępne do wynajmu od 2019-09-02 Minimalny okres wynajmu 12 m-cy

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Pomorzany Ulica Powstańców Śląskich

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 40,00 m2

Powierzchnia użytkowa 40,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 6 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE

Klimatyzacja JEST Wentylacja JEST
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Telewizor JEST Lodówka JEST

Pralka JEST Piekarnik JEST

Zmywarka JEST Kuchnia indukcyjna JEST

Wideofon JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi PANELE

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Audyt energetyczny JEST

Hala garażowa JEST Udogodnienia dla inwalidów JEST

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Widok na zachód JEST Nr Licencji 10272

Żaluzje JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA,
PRALKA, WC

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


